
２０２５年１月吉日 

 

お取引先様 各位                             

有限会社シンクタンク           

代表取締役社長 舟崎智芳 

 

 

2025 年旧正月のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 
弊社は海外メーカー部品・日本メーカー生産中止部品（捜し物）・半導体など 

主に台湾・中国（香港）取引先からの購入となります。 

旧正月休暇は特に物流（納期）に大きな影響が発生いたします。 

弊社も旧正月前に納入依頼をしていますが希望通りにならない場合もあります。 

皆様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご了承の程よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝  記  ＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝ 

 

旧正月休暇：2025 年１月 25 日（土）～2 月 2 日（日） 

＊2 月 3 日（月）から仕事始めになります。 

 

  
 

以上 


